qua simili dicitur de trinitate. sed est in
trinitate et tenet sua repugnat ex tertiis quia
est substantia per spiritualiter non educta deponitur
et id potius aia recipiat in materia prima non
ex ipsa sit prima sine extensa. Ad tertium
dico quod hoc esse pse prima sine exten-
sum potest intelligi duplum. uno modo quod sit per
se quartus ratione utriusque partis. Alio modo
sit per se Christus ratione alterius partis si per modum
intelligit coedocerat hoc non est pse Christus ut per
isolutio pmi argumenti. si vero hoc modo ne
go omniam. at probandum est dicitur quod quodque
convenit homini pse appetit secundum formam
per quam est hoc dico quod uerum est si convenit secundum rationem
per se soli appetit secundum formam quam per materialis.
Si non habet uitatem si soli appetit secundum rationem al-
terius ut putatur ratione mea quod non sic convenit
toti soli appetit per materialis et quod sic est deceptio
ritate id non sicut. Ad quarto necessario
marinis dicitur potest organicae quod secundum iter
minata pte corporis et non iqualibus non secundum p-
petares aie sed totius oppositi. unde aia sepa-
ta non habet ppe illas potestias. non est in
ea uisus non auditus ppe nec formaliter et
iter non est quod ubi sit tota aia secundum censu
potest intelligi duplum est implicitum. nam multiplex
est modus essendi. in adipsens tamen aliquod est in
aliquo sicut locutus in loco non sicut forma
in materia. proposito habet uitatem ibus que secundum i-
quo sicut locutus in loco. id est quod sunt se totu-
m non habet uitatem de his que secundum aliquo sicut
forma in materia non sicut supra inferioribus
est totaliter et perfecte est in quibus particulari ho-
mine quod super contra ad inferius non

en dicitur ut dicitur est supra in primo articulo
quoniam et tamen non sequitur quod secundum sui sit in
aliquo particulari immo in quibus particulari
habet reperiatur totaliter. sic est ergo in propoito et
id ista aie non est uera habet cum addicione ut puta
si dicatur illud quod secundum se totum est in aliquo
tempore et totali perfectibili secundum nichil
sui est extra illud et tunc concedatur propositum
non facit ad propositum. aia est huiusmodi solum est
in toto corpe et ideo bene uolo quod ex parte
tum corpus nichil sit aie. ad sextum enim
dicitur quod impossibile est quod moueat secundum dico
quod aia non mouetur per accidens ad motum partis
sed soli ad motum totius et id ratione non dicitur
ut dicatur quod mouetur per accidentes ad motum
partis et quod est per accidentes ad quod est pte quod
esse est per accidentes et moueri per accidentes
non opponatur sed quod est per accidentes est moueri p-
se opponatur. ad septimum enim dicebat
si aliquis nascere sine manu secundum dico quod
in illa manu est aia que pre existebat in
toto corpe non tamen pextensione nec per
tum localem sui sed per visionem et contractum p-
tis ad totum sine per motum alterius. sed to-
tius. unde illa propositum soli habet uitatem
in his que secundum etiam in aliquo tempore illico. non autem
in his que secundum in aliquo sicut forma in materia
est sicut supra in inferiori et universaliter in
se propositum est falsa informis que non exten-
dunt cum corpe in quo secundum sicut apparet eum
debet inducere. non sicut ad divisionem cor-
poris in quo est lux non dicitur ipsa lux sed
tota remanet in parte remanente ita ad a-
gumentum noue pte non sequitur quod lux augu-
metetur extenderetur ut localiter moueat sed so-
lo requiri tam et contractio pte actio
est et ita est de aia sicut est de causa rei aia
d. 3.